Заведующему МАДОУ №66

                                                                                   Заяновой В.Х.

от_________________________________________

___________________________________________

адрес:  _____________________________________

контактные телефоны: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребёнку_____________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)

платную образовательную услугу_______________________________________________________

с ________________по ______________ .  С условиями ознакомлен(а)________________________

                                                                                                                                (подпись)

                                                                                     «______»______________20___год.

                                                                                   Заведующему МАДОУ №66

                                                                                   Заяновой В.Х.

от_________________________________________

___________________________________________

адрес:  _____________________________________

контактные телефоны: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребёнку_____________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)

платную образовательную услугу_______________________________________________________

с ________________по ______________ .  С условиями ознакомлен(а)________________________

                                                                                                                                (подпись)

                                                                                     «______»______________20___год.